АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23.05. 2016 г.                                                                                            № 114
«О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Городецкое от 26.02.2016  № 49

« Об утверждении Положения о порядке

и условиях применения компенсационных,

стимулирующих, иных выплат и формирования

фонда оплаты труда в муниципальном казенном

учреждении « Центр обслуживания учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Вологодской области от 17.10.2008 N 1862-ОЗ "Об оплате труда работников государственных учреждений области", решением Совета муниципального образования Городецкое от 17.02.2016 N 6 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения "Центр обслуживания учреждений" администрация муниципального образования Городецкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Положение о порядке и условиях применения компенсационных, стимулирующих, иных выплат и формирования фонда оплаты труда в муниципальном казенном учреждении  « Центр обслуживания учреждений»утвержденного постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 26.02.2016  № 49 следующие изменения :
1.1. В таблице « Коэффициент квалификационного уровня»
-   строку 16   изложить в следующей редакции :

	пятый квалификационный уровень: главный специалист
	2.0

-   строку 22  изложить в следующей редакции :

	первый квалификационный уровень: уборщик служебных помещений (техническая служащая), истопник (кочегар), рабочий по обслуживанию зданий и помещений
	1.5

-  строку 25   изложить в следующей редакции:
	первый квалификационный уровень: водитель
	2.5

1.2. Дополнить перечень должностей работников, относящихся к основному персоналу муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений», для расчета средней заработной платы работников основного персонала и определения размера должностного оклада руководителя следующими должностями :
« уборщик служебных помещений,

 истопник- кочегар,

 рабочий по обслуживанию зданий и помещений».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования Городецкое.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2016 года.

Глава муниципального образования  -                                                С.А. Ордин